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)MISION DE ADMINISTRACION DEL SEGURO PARA CONTROL ENFERMEDADES PREVALENTES

UMEN PAGOS DIA 29-08-19

ntidad Expedientes Estudio
ntidad Expedientes DGSG

[AL

borte Liquidado USD

[AL

borte Pagado con Cheque
»orte Pagado con Giro Bancario

AL PAGADO

Retird Cheque

se Entregd Cheque - Lembay
o Pendiente Juridica

AL PENDIENTE PROXIMO PAGO

AL EXPEDIENTES PAGO 29/08

rega Cheques Pagos Anteriores
0 Bancario Pagos Anteriores

FAl DA CEAUWUAC ANITEDINDEC

Indemnizacidén Carne

13

13

Indemnizacidon Carne

46,330.55

46,330.55

Indemnizacidén Carne

13,480.06
8.414.21

21,894.27
9.,633.71
14,802.57
24,436.28
46,330.55

Indemnizacidén Carne

9.791.61
2,815.66

1D £LN7T7 N7

Indemnizacidén Leche

25
3

28

Indemnizacidon Leche

1,223,108.79

1,223,108.79

Indemnizaciéon Leche

1,153,978.63
16,830.41

1,170,809.04
1,194.09
51,105.66
52,299.75
1,223,108.79

Indemnizacidén Leche

Saneamiento Carne

18
6

24

Saneamiento Carne

28,842.84

28,842.84

Saneamiento Carne

7,456.30
13,607.36

21,063.66

7,779.18

7,779.18

28,842.84

Saneamiento Carne

Saneamiento Leche

1

Saneamiento Leche

3.020.83

3,020.83

Saneamiento Leche

0.00

3,020.83

3,020.83

3.020.83

Saneamiento Leche

TOTAL

57
9

66

TOTAL
1,301,303.01

1,301,303.01

TOTAL

1,174,914.99
38,851.98

1,213,766.97
21,627 .81
51,105.66
14,802.57
87,536.04
1,301,303.01
TOTAL

9.791.61
2,815.66

1D £2N7 N7



Algunos otros datos

Cantidad expedientes

» Leche: 26 Cheques expedientes de leche
1 Giro expediente leche

» Carne 19 Cheques expedientes de carne
16 Giro expediente Carne

TOTAL 62

Carne En el caso dela carne, de los 36 pagos, 12 son indemnizaciones y 23 Saneamientos.
De los expedientes de Saneamiento, 3 son de Tuberculosis, linderos a Pili S.A. Los saneamientos
se concentraron en los departamentos de Artigas Sallto y Paysandu.

Leche En el caso de Leche el 100% corresponde a indemnizaciones, concentrado en
la faena llevada a cabo a principio de este ano, y el pago de faenas del 2017 de las
empresas Gimley y Lembay



Leche

Animales de leche Faenados

246, 21%

OBrucelosis BTuberculosis



Leche

Departamentos Expedientes Leche

OCANELONES OFLORIDA @LAVALLEJA @MALDONADO ORIO NEGRO OROCHA OSAN JOSE
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Distribucion de expedientes Carne
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